
 

ОРДЖ
ТЕРРИТОРИА

31 мая 2022 г. 
 

Об аннулировании у
членам Орджоникидз

комиссии города Е
 

В связи с утратой

марта 2022 года №

законодательные акты

полномочий членов и

голоса, назначенных 

Орджоникидзевская р

города Екатеринбурга 

1. Аннулировать 

выданные членам с п

районной территориаль

2. Направить на

Свердловской области

правом совещатель

территориальной изб

утратившим свой стату

территориальной избир

3. Контроль испо

комиссии Семенькову

 
Председатель

 
Секретарь 

 

  

РДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННА
РИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 

Екатеринбург 
 

ии удостоверений установленного обр
кидзевской районной территориально
да Екатеринбурга с правом совещате

атой, согласно части 5 статьи 9 Федерал

 № 60-ФЗ «О внесении изменен

акты Российской Федерации», с 14 

в избирательных комиссий с право

ных в территориальные избирате

я районная территориальная избира

рга р е ш и л а :  

ать удостоверения установленного о

 с правом совещательного голоса О

иальной избирательной комиссии город

 настоящее решение в Избирате

асти, участковым избирательным ком

тельного голоса Орджоникидзев

избирательной комиссии города

татус, разместить на сайте Орджоники

збирательной комиссии города Екатерин

исполнения настоящего решения возло

ову О.В. 

ель  
 

  

  

НАЯ 
 КОМИССИЯ 

№ 05/18 

 образца, выданных 
льной избирательной 

ательного голоса 

ерального закона от 14 

енений в отдельные 

14 марта 2022 года 

авом совещательного 

рательные комиссии, 

ирательная комиссия 

о образца, все ранее 

а Орджоникидзевской 

рода Екатеринбурга. 

рательную комиссию 

комиссиям, членам с 

дзевской районной 

ода Екатеринбурга, 

икидзевской районной 

еринбурга. 

озложить на секретаря 

А.Н. Удалов 
 
О.В. Семенькова  


